

BABOR SKINOVAGE - VITALIZING Vitalizing Mask maska do skóry zmęczonej 50 ml



Cena: 159,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	maska do twarzy
Producent	BABOR
Rejestracja	

Opis produktu

BABOR SKINOVAGE - VITALIZING Vitalizing Mask maska do skóry zmęczonej 50 ml

Główny kompleks pielęgnacyjny stanowi połączenie ATP, alginu i ekstraktu z papai, które stymuluje metabolizm komórek i odnowę skóry, a tym samym wspomaga procesy regeneracji skóry i jej mikrobiomu. Ponadto substancje te przyczyniają się do podniesienia poziomu nawilżenia i zmniejszają utratę wilgoci.

Witamina C chroni skórę przed wolnymi rodnikami i stymuluje syntezę kolagenu przywracając elastyczność.

Wzbogacona w kofeinę maska stymuluje również metabolizm i krążenie skóry oraz przywraca skórze zdrowy kolor i świeżość.

Pantenol intensywnie pielęgnuje skórę i wzmacnia ją.

Działanie

Jeśli skóra jest zmęczona i ziemista, SKINOVAGE Vitalizing Mask zapewni jej intensywną dawkę energii. Pobudzając regenerację skóry, metabolizm i krążenie krwi, maska przywraca skórze witalność i świetlistość. Dodatkowo maska intensywnie nawilża i chroni przed starzeniem się skóry pod wpływem światła.

Pielęgnacja SKINOVAGE bazuje na dwóch aktywnych składnikach, poprawiających jej kondycję. Wyciąg z liści różanecznika alpejskiego wspomaga usuwanie szkodliwych produktów przemiany materii podobnie jak w procesie autofagii. Dodatkowo chroni skórę przed stresem oksydacyjnym, a tym samym przed przedwczesnym starzeniem się skóry oraz poprawia jej elastyczność. Natomiast polisacharyd morski, otrzymywany biotechnologicznie w wyniku fermentacji planktonu morskogo, wspiera mikrobiom skóry i wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, dzięki czemu zmniejsza jej wrażliwość i nadreaktywność.

SKINOVAGE Vitalizing Mask intensywnie nawilża zmęczoną, ziemistą cerę oraz wspomaga metabolizm i ukrwienie skóry. To z kolei skutecznie wspomaga regenerację skóry i przywraca jej witalność.

Zalety

Intensywna dawka energii dla naturalnie świeżej, witalnej skóry. Cera wydaje się bardziej promienna i pełna blasku.

Stosowanie

1-2 razy w tygodniu nakładać na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Po upływie 10-15 minut ewentualne pozostałości produktu wmasować lub nadmiar usunąć za pomocą chusteczki kosmetycznej.

Skład

aqua, pentylene glycol, glycerin, butylene glycol, polyglyceryl-10 laurate, hydroxyethylcellulose, panthenol, phenoxyethanol, caffeine, xanthan gum, disodium adenosine triphosphate, 3-o-ethyl ascorbic acid, parfum, ethylhexylglycerin, algin, carica papaya fruit extract, sodium hydroxide, citric acid, benzyl alcohol, linalool, benzyl salicylate, theobroma cacao seed extract, pantolactone, rhododendron ferrugineum extract, saccharide isomerate